
17 ème Rallye Le Mans Historique - Bonnétable - 9 avril 2022

Etape 1 & 2

Clas. N° Club Véhicule Année CP Total CP

1 54 COTTIN Michel COTTIN Alexis Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1988 0 150 150 150 1

2 65 OUDART Ghislaine OUDART Joël Ecurie Val de Braye Fiat Barchetta 1800 1995 240 0 240 150 1

3 69 LE POTIER Quentin ROYEAU Lilou Ecurie Le Mans Renault Clio Williams 1993 300 0 300 300 2

4 68 TITI Bohdana PHILIBERT Christophe Peugeot 308 GTI 2019 170 150 320 300 2

5 58 ESNAULT Raymond ESNAULT David Ecurie Le Mans BMW 628 1986 120 250 370 0 0

6 52 RAMOND Alain RAMOND Christine Lancia Delta 2.0 1992 470 30 500 450 3

8 53 POUPRY Frédéric ESTARQUIT Ludovic Auto Moto Retro Mamers BMW M5.35i E28 1987 350 160 510 450 3

9 61 BESNARD Tony ROUILLON Sébastien Triumph Spitfire MK4 1.6 1974 430 240 670 300 2

10 51 PERDRIEL Jean-Pierre PERDRIEL Christian Ecurie Le Mans Ford Mustang 1967 650 60 710 450 3

11 59 MENARD Victor KIND Alexis Mini 1100 1980 570 630 1 200 600 4

12 60 MESLET Franck HERISSON Philippe Porsche 911 Targa 1983 1 190 470 1 660 1 200 8

13 62 HIERNARD Gérard HIERNARD Miguel CAP 72 Corvette C7 2014 2 060 300 2 360 2 250 15

14 55 GOYER Michel GOYER Corentin Porsche 911 Carrera 3.4 1998 3 180 660 3 840 3 600 24

15 56 MENARD Denis BEDOUET Daniel Lancia LCC Lancia Fulvia 1600 HF 1971 3 760 390 4 150 3 450 23

17 63 BRUNEAU-KREDER Gérard DAUVRAT-BRUNEAU Isabelle Mercedes CLK 200 2005 3 000 1 270 4 270 3 600 24

18 64 PIERRON Louise BMW Z3 Coupé 1998 4 260 900 5 160 4 200 28

Total

Etape 1 & 2Equipage

Classement "Découverte"

Etape 1 Etape 2

Total

Etape 1

Total

Etape 2
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Etape 1 Etape 2 Etape 1 & 2

Clas. N° Club Véhicule Année CP Manq CP Sup. Total CP ZR-TSR ZR-TSR ZR-TSR

1 42 VINETTE Arthur VINETTE Boris BMW 2002 1972 880 949,5 450 0 3 46,6 22,9 69,5

2 33 VIE Eric MAQUET Joël Porsche 911 G 3.2 1985 1 060 1 189,5 450 150 4 68,0 61,5 129,5

3 40 LETOURNEAU Daniel CHEDANE Patrick Ecurie LE MANS Porsche 930 3.3 1987 2 090 2 187,4 1 350 150 10 54,2 43,2 97,4

4 41 LIEGARD Anaël BOURY Alexandre Opel Rekord D Coupe 1976 3 010 3 122,7 1 500 600 14 77,7 35,0 112,7

5 36 LAURIER Stephane MASSE Jean-Marc PGO SPIDER 1989 2 640 3 148,4 1 650 300 13 453,0 55,4 508,4

6 38 MOREL Didier LEMELE Guillaume Ecurie LE MANS BMW 316 E30 1989 2 790 3 503,4 1 650 450 14 585,4 128,0 713,4

7 31 GUILLON Patrick HOURY Dan Ecurie GUEPARD Porsche 944 2.5 1986 3 180 3 509,8 2 400 300 18 292,2 37,6 329,8

8 34 TOURE Gilles HERPIN Olivier Ecurie LE MANS BMW 320 2.0 1980 3 730 3 954,4 1 800 750 17 167,5 56,9 224,4

9 43 LEJEUNE Maxime CAVOIT Juliette BMW 325 1990 3 960 4 281,0 3 000 600 24 292,2 28,8 321,0

10 39 AJOUX Christian LABORIE Michel Ecurie GUEPARD Peugeot 106 XSI 1993 4 410 4 982,0 2 850 300 21 379,9 192,1 572,0

11 37 THEURAY Eric THEURAY Anthony Peugeot 204 Coupé 1968 5 110 5 944,7 3 600 450 27 440,6 394,1 834,7

12 35 ROLET Antoine RIPAUX François Peugeot 504 Coupé 1979 5 230 7 282,2 2 250 1 950 28 1 812,3 239,9 2 052,2

Total Nav

Etape 1 & 2

Total

Etape 1 & 2

Etape 1 & 2

Equipage

Classement "Navigation"
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Clas. N° Club Véhicule Année

1 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 200,0

2 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 201,3

3 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 253,9  

4 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 290,2

5 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 545,3

6 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 706,3

7 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 819,5

8 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 1 963,4

9 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 2 294,2

10 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 2 816,2

11 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 3 121,3

12 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 3 309,9

13 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 3 527,2

14 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 3 657,1

15 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 3 929,8

16 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 4 579,3

17 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 4 820,8

18 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 6 109,2

19 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 6 902,1

Classement "Régularité"

Equipage

Total

Etape 1 & 2
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Etape 1

Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 1 à 4

1 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 39,9

2 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 54,3

3 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 54,6

4 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 56,9

5 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 247,8

6 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 402,3

7 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 419,9

8 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 1 025,5

9 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 1 594,0

10 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 1 596,1

11 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 2 004,5

12 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 2 034,8

13 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 2 100,2

14 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 2 349,2

15 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 2 698,6

16 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 2 727,8

17 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 2 747,7

18 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 3 456,4

19 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 3 749,9

Classement "Régularité"

Equipage
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Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 1

1 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 15,5

2 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 21,1  

3 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 23,6

4 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 23,8

5 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 117,3

6 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 202,8

7 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 346,4

8 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 347,8

9 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 1092,3

10 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 1169,9

11 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 1253,5

12 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 1419,0

13 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 1709,2

14 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 1815,8

15 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 1828,4

16 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 1890,2

17 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 1904,2

18 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 1945,3

19 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 2061,5

Classement "Régularité"

Equipage

Secteur 1
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Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 2

1 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 5,3  

2 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 6,1

3 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 10,4

4 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 11,2

5 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 12,8

6 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 27,4

7 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 31,2

8 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 33,3

9 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 35,6

10 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 111,5

11 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 114,6

12 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 127,9

13 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 133,4

14 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 171,4

15 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 230,0

16 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 265,0

17 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 600,4

18 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 696,6

19 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 1 800,0

Classement "Régularité"

Equipage

Secteur 1
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Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 3

1 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 7,0

2 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 10,0

3 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 12,8

4 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 22,9

5 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 27,1

6 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 30,7

7 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 75,0

8 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 80,0

9 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 81,8

10 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 85,6

11 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 100,6

12 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 104,5

13 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 135,7

14 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 150,6

15 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 202,3

16 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 244,2

17 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 274,6

18 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 719,5

19 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 1 192,6

Classement "Régularité"

Equipage

Secteur 2
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Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 4

1 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 5,6

2 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 6,5

3 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 6,9

4 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 9,8

5 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 9,9

6 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 12,4

7 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 24,3

8 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 36,8

9 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 41,0

10 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 58,2

11 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 109,7

12 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 126,7

13 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 128,8

14 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 142,2

15 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 171,1

16 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 229,8

17 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 282,9

18 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 324,4

19 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 464,2

Classement "Régularité"

Equipage

Secteur 2
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Etape 2

Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 5 à 9

1 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 127,3

2 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 144,4

3 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 145,4

4 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 214,0

5 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 217,5

6 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 235,9

7 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 236,4

8 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 302,1

9 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 397,2

10 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 581,1

11 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 611,4

12 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 820,9

13 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 977,9

14 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 1 101,2

15 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 1 228,7

16 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 1 242,7

17 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 1 331,6

18 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 2 122,8

19 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 5 148,1

Classement "Régularité"

Equipage
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Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 5

1 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 3,2

2 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 4,1

3 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 4,8

4 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 9,1

5 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 9,3

6 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 9,4

7 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 10,2

8 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 11,5

9 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 13,6

10 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 14,9

11 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 21,6

12 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 36,4

13 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 39,1

14 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 45,8

15 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 58,5

16 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 97,4

17 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 118,8

18 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 140,1

19 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 180,2

Classement "Régularité"

Equipage

Secteur 3
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Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 6

1 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 3,0

2 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 4,7

3 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 8,1

4 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 8,2

5 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 9,5

6 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 10,2

7 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 10,5

8 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 15,7

9 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 17,2

10 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 21,1

11 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 52,3

12 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 89,7

13 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 130,5

14 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 136,0

15 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 143,3

16 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 315,8

17 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 389,3

18 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 502,7

19 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 526,5

Classement "Régularité"

Equipage

Secteur 3
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Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 8

1 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 17,7

2 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 48,0

3 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 51,8

4 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 54,0

5 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 81,3

6 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 89,2

7 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 98,6

8 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 112,5

9 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 125,2

10 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 128,1

11 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 128,2

12 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 215,1

13 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 244,4

14 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 273,3

15 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 281,7

16 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 624,0

17 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 641,9

18 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 661,3

19 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 1 258,7

Classement "Régularité"

Equipage

Secteur 4
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Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 9

1 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 76,8

2 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 78,5

3 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 89,8

4 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 92,4

5 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 96,9

6 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 101,9

7 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 109,2

8 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 122,9

9 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 126,8

10 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 129,7

11 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 161,0

12 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 163,5

13 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 168,5

14 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 228,5

15 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 542,2

16 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 544,4

17 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 554,0

18 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 693,0

19 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 4 749,3

Classement "Régularité"

Equipage

Secteur 5
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Clas. N° Club Véhicule Année ZR-TSR 1 ZR-TSR 2 ZR-TSR 3 ZR-TSR 4 ZR-TSR 5 ZR-TSR 6 ZR-TSR 7 ZR-TSR 8 ZR-TSR 9

1 3 ROUXEL Yves COLLOVALD Raymond Daf 66 Marathon 1973 23,6 11,2 10,0 9,8 54,6 4,8 8,1 0,0 54,0 78,5 145,4 200,0

2 2 BAYLE Maximilien WALTER Sylvain NBNG Mazda 626 Coupé 4 WS 1989 23,8 10,4 12,8 9,9 56,9 9,4 10,2 0,0 48,0 76,8 144,4 201,3

3 4 MOISY Vincent BOUVET Jean-Paul Ecurie Le Mans Porsche 911 Carrera 3.2 1986 21,1 5,3 7,0 6,5 39,9 3,2 3,0 0,0 98,6 109,2 214,0 253,9

4 1 CORVI Didier GASCOIN Stephane JPW Racing Lotus Elise S1 1998 15,5 6,1 27,1 5,6 54,3 4,1 4,7 0,0 125,2 101,9 235,9 290,2

5 16 ADDE Julien RIDEAU Damien Peugeot 205 XS 1989 117,3 31,2 75,0 24,3 327,8 14,9 21,1 0,0 51,8 129,7 217,5 545,3

6 12 PRINCE Etienne RICHOU David Golf GTI 1800 1983 202,8 27,4 80,0 109,7 469,9 39,1 15,7 0,0 89,2 92,4 236,4 706,3

7 20 RABAJOTIL Frédéric CHOLLET Olivier CARA 72 Alfa-Roméo GTV 1984 346,4 12,8 30,7 12,4 422,3 9,1 9,5 0,0 215,1 163,5 397,2 819,5

8 5 ARNAUDON Jean-Michel GARDRAT Thomas ASA 79 Toyota MR2 1990 1 253,5 133,4 202,3 6,9 1 836,1 9,3 10,5 0,0 17,7 89,8 127,3 1 963,4

9 14 AUBRY Richard ETIENVRE Clément ACO Paris Mercedes 230 SL 1963 347,8 127,9 85,6 464,2 1 055,5 97,4 315,8 0,0 273,3 542,2 1 238,7 2 294,2

10 8 DAUDE Olivier DAUDE Valérie ASA 79 Peugeot 106 XSI 1993 1 169,9 600,4 135,7 128,8 2 164,8 11,5 89,7 0,0 281,7 228,5 651,4 2 816,2

11 11 GRIMAUD Frédéric MONSIMIER Marc Alpine A310 V6 1979 1 904,2 33,3 104,5 58,2 2 290,2 13,6 389,3 0,0 81,3 96,9 831,1 3 121,3

12 19 MOZZI-RAVEL Albane MOZZI-RAVEL Jacques Porsche 911 2.2 1971 2 061,5 265,0 274,6 126,7 3 007,8 58,5 8,2 0,0 112,5 122,9 302,1 3 309,9

13 21 FREULON Xavier FREULON Annie Opel Speedster 2003 1 419,0 111,5 244,2 229,8 2 224,5 10,2 17,2 0,0 661,3 554,0 1 302,7 3 527,2

14 6 BOLLE REDDAT Jean-Christophe BASSET Nicolas Peugeot 403 Tour Auto 1966 1966 1 828,4 114,6 81,8 324,4 2 509,2 45,8 143,3 0,0 244,4 544,4 1 147,9 3 657,1

15 7 RAGOT Gilles TOUCHARD Dominique Ecurie Le Mans Peugeot 205 GTI 1.6 1984 1 709,2 696,6 150,6 142,2 2 798,6 180,2 136,0 0,0 624,0 161,0 1 131,2 3 929,8

16 9 VINCENT Philippe AUDRAIN Sylvaine MX5 France Mazda MX5 NA 1991 1 815,8 171,4 719,5 41,0 3 177,7 36,4 526,5 0,0 641,9 126,8 1 401,6 4 579,3

17 17 MORIER Sophie ROBERT Clemence Porsche 911 3.0 1976 1 890,2 1 800,0 22,9 36,8 3 969,9 21,6 502,7 0,0 128,1 168,5 850,9 4 820,8

18 15 PENICHOT Daniel MOREL Thierry ASA Villemomble Peugeot 205 GT 1983 1 945,3 35,6 1 192,6 282,9 3 896,4 118,8 52,3 0,0 1 258,7 693,0 2 212,8 6 109,2

19 18 NIEPCERON Gyslain RENVAZE Jean-Claude MG B 1975 1 092,3 230,0 100,6 171,1 1 734,0 140,1 130,5 0,0 128,2 4 749,3 5 168,1 6 902,1

Secteur 3 Secteur 4

Classement "Régularité"

Equipage
Secteur 1 Secteur 2 Total

Etape 2

Total

Etape 1 & 2

Total

Etape 1

Secteur 5

ZR-TSR 7 effecutée mais 

non comptabilisée
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